СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 НОВОПИЧУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     третий созыв

                                                        РЕШЕНИЕ

                                              (сорок первая сессия)

 26.11.2009 года                            с.Новопичугово                                     № 5
О плане социально-экономического развития Новопичуговского сельсовета

на 2010 год
В  целях определения приоритетов социально-экономического развития администрации Новопичуговского сельсовета, руководствуясь Уставом  Новопичуговского сельсовета, Совет депутатов  Новопичуговского сельсовета,

РЕШИЛ:

1.Принять план социально-экономического развития Новопичуговского сельсовета на 2010 год согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования                          в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Новопичуговский Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию.  (Председатель комиссии - Хозина Н. Т.)
Председатель Совета                                                                           Л. И. Левина
Новосибирская область

Ордынский район

с. Новопичугово

26.11.2009 г.

№ 41-5н